МУК Кондинская МЦБС
Вх. № 77z2_______
От 20г.

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12 апреля 2010 года № 179-р
птт.Междуреченский

О смене наименования

В целях приведения в соответствие функциональному признаку
учреждений, с учетом характера предоставляемых услуг:
1. Переименовать:

1.1. Муниципальное учреждение «Районный центр культуры и искусств
«Конда», пгт.Междуреченский в муниципальное учреждение культуры
«Районный дворец культуры и искусств «Конда».

1.2. Муниципальное учреждение «Районный Учинский историко
этнографический музей», п.Половинка в муниципальное учреждение
культуры «Районный Учинский историко-этнографический музей».

1.3. Муниципальное учреждение «Кондинская межпоселенческая
централизованная библиотечная система» в муниципальное учреждение
культуры «Кондинская межпоселенческая централизованная
библиотечная система».

2. Комитету по управлению, муниципальным имуществом администрации
Кондинского района (И.П.Духовских), управлению культуры администрации
Кондинского района (Г.В.Крылова) внести изменения в уставы
муниципальных учреждений культуры.

3. Директору муниципального учреждения культуры «Районный дворец
культуры и искусств «Конда» Е.Г.Яшковой, директору муниципального
учреждения культуры «Кондинская межпоселенческая централизованная
библиотечная система» О.В.Мойсюк, директору муниципального
учреждения культуры .«Районный Учинский историко-этнографический
музей» Г.А.Мостовых осуществить регистрацию изменений в уставы
учреждений в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы
России № 2 по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы
администрации района по социальным вопросам В.В.Першину.

Глава Кондинского района В.Ф.Редикулыюв

и Рабочini сго.т- Распоряжения ?()|Г